Проект

Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта – управление экономики администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Рязанской

городской Думы от 14.05.2008 № 164-I «Об утверждении

Положения о муниципальной службе в городе Рязани»

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани            (от______​​​​​​​​​​​​​№___), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в городе Рязани, утвержденное решением Рязанской городской Думы от 14.05.2008 № 164-I, следующие изменения:

1) пункт 7 статьи 11 дополнить абзацем следующего содержания:

«Решение об индексации размеров должностных окладов муниципальных служащих города Рязани принимается Рязанской городской Думой.»;

2) изложить в позиции «Высшая группа должностей» раздела I части первой Приложения № 3 строку «Глава администрации города Рязани» в следующей редакции:

	Глава администрации города Рязани
	12720

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2012 года и подлежит официальному опубликованию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налогам и инвестициям Рязанской городской Думы (Барулин А.Н.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
                                Л.И. Максимова

Глава администрации города Рязани
                                      В.Е. Артемов

Начальник правового управления

Рязанской городской Думы
                                                      А.А. Посельский

Начальник организационного управления

Рязанской городской Думы
                                                             А.Г. Пашев

Руководитель аппарата

Рязанской городской Думы
                                                           С.В. Сапунов